
5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
2) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
3) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
4) 759583 NEPOTE VALERIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
6) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
7) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'02.00 *
8) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
9) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'04.00 *

10) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00 *
11) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00 *
12) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'08.00 *
13) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'09.00 *
14) 827033 CAMMISOTTO MICHELA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'09.00 *
15) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'14.00 *
16) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
18) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 760182 MONARI VANESSA 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
21) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA ITALIA S.T.
22) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
23) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
24) 814235 CASARI ALESSIA 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
28) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
29) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
30) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1173535VALBUSA SUSANNA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'04.00 *
5) 514076 GALLINO ELIA FRANCESCO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'05.00 *
6) 469167 MOI LORENZO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'05.00 *
7) 954911 MUCCIONE NICOLO' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00 *
8) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA ITALIA S.T.
9) 892417 D'ANTONA MATTEO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

10) 1023811BALESTRA TOMMASO 2003 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
11) 1075820RUSU MIHAI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
3) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
4) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'01.00 *
5) 687241 COPERTINO DEA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'01.00 *
6) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
7) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
8) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
9) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *

10) 631304 CAMMISOTTO GIULIA 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
11) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
12) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
13) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'02.00 *
14) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
15) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'02.00 *
16) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'11.00 *
17) 629362 MARCHI ALICE 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'11.00 *
18) 724291 POGGI GAIA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 921318 GILARDO GIULIA 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
20) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA ITALIA S.T.
21) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA ITALIA S.T.
23) 816896 PELUSO SARA 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
24) 1122112TORRE MARIAGIULIA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
25) 1129618CION MATILDE 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'01.00 *
3) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 662582 LUCCHESI BICCHIELLI ALESSANDRO 2001 ITA Nuoto Valdinievole 00'01.00 *
5) 96019 MARANGON SIMONE 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
6) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'02.00 *
7) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
8) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
9) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *

10) 97424 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'03.00 *
11) 94675 GUIDI ENRICO 1999 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'05.00 *
12) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'05.00 *
13) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
14) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00 *
15) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'09.00 *
16) 193940 BONIZZONI MATTEO ALDO 1995 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
17) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
2) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 761623 SABBI VIOLA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
6) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
7) 569355 ERROI CAMILLA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
8) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
9) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *

10) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'02.00 *
11) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
12) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00 *
13) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
14) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani 00'06.00 *
15) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd 00'10.00 *
16) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'11.00 *
17) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00 *
18) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA ITALIA S.T.
19) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA ITALIA S.T.
20) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 119894 TADDEI ANNA 1990 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
22) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1075927TORINO FRANCESCA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
2) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
3) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
4) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
5) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00 *
6) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00 *
7) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00 *
8) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
9) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00 *

10) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'05.00 *
11) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
12) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
13) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00 *
14) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00 *
15) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
16) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'09.00 *
17) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00 *
18) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00 *
19) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'12.00 *
20) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'13.00 *
21) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00 *
22) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00 *
23) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00 *
24) 892444 RAFFO GABRIELE 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'23.00 *
25) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 926547 GERMANO' LORENZO 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
27) 834324 ZANETTI FILIPPO 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
28) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
31) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
35) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
37) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
42) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
45) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
46) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Ragazzi - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
2) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
4) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
5) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
6) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
7) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
8) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
9) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *

10) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
11) 892444 RAFFO GABRIELE 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
12) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
13) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
14) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
15) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
16) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
17) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
18) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00 *
19) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00 *
20) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
21) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
22) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 926547 GERMANO' LORENZO 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
24) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
28) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
35) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
36) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
37) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
42) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
45) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
46) 1127540PELLEGRI TOMMASO 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
47) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 941046 CASILLO MARTINA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
2) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
3) 926548 AMICONE AURORA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00 *
4) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
5) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'07.00 *
6) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'12.00 *
7) 1023814SAULO NIVES 2008 ITA Sporting Club Millesimo 00'16.00 *
8) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'17.00 *
9) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'20.00 *

10) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 904114 SELLA SARA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
20) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
34) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
35) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
40) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
42) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
43) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
44) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 926548 AMICONE AURORA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
2) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
3) 1023814SAULO NIVES 2008 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
4) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
5) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
6) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
7) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
8) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
9) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *

10) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'03.00 *
11) 941046 CASILLO MARTINA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00 *
12) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 904114 SELLA SARA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
22) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
28) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
35) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
36) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 967477 PUDDU VIRGINIA IRMA 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
39) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 978678 TURRA' REBECCA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
41) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
42) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
44) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
45) 1167087CALVILLO DENISE 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
46) 1167088CALVILLO GIADA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
47) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'05.00 *
2) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'06.00 *
3) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00 *
4) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
5) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'11.00 *
6) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00 *
7) 812230 GALLINO AMOS GIACOMO 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'16.00 *
8) 531368 GUARNATI SAMUEL 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'16.00 *
9) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'23.00 *

10) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'26.00 *
11) -11477 ANDRIIOVYCH ZOLOTUN MAKSYM 2005 UKR UCRAINA S.T.
12) 716412 MAROCCHI GIACOMO 2005 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
13) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
15) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Juniores - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'01.00 *
2) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
3) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'02.00 *
4) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
5) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
6) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
7) 756981 DAVI' SIMONE 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'02.00 *
8) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
9) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *

10) 834430 CONTI CHRISTIAN 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'03.00 *
11) 531368 GUARNATI SAMUEL 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
12) -11477 ANDRIIOVYCH ZOLOTUN MAKSYM 2005 UKR UCRAINA S.T.
13) 716412 MAROCCHI GIACOMO 2005 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
14) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'01.00 *
2) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
3) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
4) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
5) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'04.00 *
6) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00 *
7) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
8) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'05.00 *
9) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'09.00 *

10) 827033 CAMMISOTTO MICHELA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'12.00 *
11) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00 *
12) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'15.00 *
13) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00 *
14) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00 *
15) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'20.00 *
16) 759583 NEPOTE VALERIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'20.00 *
17) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
19) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
20) 760182 MONARI VANESSA 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd S.T.
21) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA ITALIA S.T.
22) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
23) 814235 CASARI ALESSIA 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
24) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
25) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
27) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00 *
2) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
3) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'01.00 *
5) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
6) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
7) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
8) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
9) 827033 CAMMISOTTO MICHELA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *

10) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00 *
11) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
12) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'05.00 *
13) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'06.00 *
14) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
15) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
17) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
18) 758771 DE GRANDIS CRISTINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA ITALIA S.T.
20) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
21) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
24) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1173535VALBUSA SUSANNA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
2) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00 *
3) 469167 MOI LORENZO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'04.00 *
4) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'04.00 *
5) 954911 MUCCIONE NICOLO' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00 *
6) 514076 GALLINO ELIA FRANCESCO 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'15.00 *
7) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA ITALIA S.T.
8) 892417 D'ANTONA MATTEO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Cadetti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
2) 1023811BALESTRA TOMMASO 2003 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
3) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA ITALIA S.T.
4) 892417 D'ANTONA MATTEO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
5) 1075820RUSU MIHAI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 819242 ALBERTONE SILVIA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'02.00 *
2) 625606 CROSETTO SARA 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'06.00 *
3) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
4) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'08.00 *
5) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'10.00 *
6) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00 *
7) 629362 MARCHI ALICE 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'11.00 *
8) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'14.00 *
9) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'15.00 *

10) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'16.00 *
11) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'16.00 *
12) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'16.00 *
13) 921318 GILARDO GIULIA 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'20.00 *
14) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'20.00 *
15) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA ITALIA S.T.
16) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA ITALIA S.T.
18) 816896 PELUSO SARA 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 1122112TORRE MARIAGIULIA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
20) 1129618CION MATILDE 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Cadetti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
2) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
4) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
5) 516424 LASSANDRO REBECCA 2004 ITA Swimming Club Alessandria 00'01.00 *
6) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
7) 631304 CAMMISOTTO GIULIA 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
8) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
9) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'03.00 *

10) 834534 DE LORENZIS MIJA 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'03.00 *
11) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
12) 921318 GILARDO GIULIA 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'03.00 *
13) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
14) 724291 POGGI GAIA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
15) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA ITALIA S.T.
16) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA ITALIA S.T.
18) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
19) 1122112TORRE MARIAGIULIA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 662582 LUCCHESI BICCHIELLI ALESSANDRO 2001 ITA Nuoto Valdinievole 00'01.00 *
2) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'02.00 *
3) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'02.00 *
4) 94675 GUIDI ENRICO 1999 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'03.00 *
5) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'04.00 *
6) 97424 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'05.00 *
7) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00 *
8) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'12.00 *
9) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00 *

10) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'19.00 *
11) 193940 BONIZZONI MATTEO ALDO 1995 ITA Swimming Club Alessandria 00'19.00 *
12) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Seniores - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
2) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
3) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'01.00 *
4) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
5) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'02.00 *
6) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *
7) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
8) 96019 MARANGON SIMONE 1995 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'09.00 *
9) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
2) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
3) 569348 CARUSO GIADA 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'04.00 *
4) 657771 CATTIN AURORA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00 *
5) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'08.00 *
6) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'09.00 *
7) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00 *
8) 761623 SABBI VIOLA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'13.00 *
9) 569355 ERROI CAMILLA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'16.00 *

10) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'16.00 *
11) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'16.00 *
12) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'20.00 *
13) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd 00'20.00 *
14) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA ITALIA S.T.
16) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA ITALIA S.T.
17) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1075927TORINO FRANCESCA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 508066 RINALDI ELISA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'01.00 *
3) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'06.00 *
5) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
6) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
7) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA ITALIA S.T.
8) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA ITALIA S.T.
9) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 97123 LEVRERO GIULIA 1993 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
11) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
3) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
4) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
5) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
6) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
7) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
8) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
9) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *

10) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
11) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
12) 892444 RAFFO GABRIELE 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
13) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
14) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
15) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
16) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
17) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
18) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
19) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'02.00 *
20) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'12.00 *
21) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00 *
22) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 926547 GERMANO' LORENZO 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
24) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 834324 ZANETTI FILIPPO 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
26) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
28) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
29) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
36) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
37) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
39) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
42) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
45) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
46) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
47) 1127540PELLEGRI TOMMASO 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
48) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
2) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
3) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'11.00 *
4) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'13.00 *
5) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'15.00 *
6) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'15.00 *
7) 1023814SAULO NIVES 2008 ITA Sporting Club Millesimo 00'17.00 *
8) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
12) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
13) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 904114 SELLA SARA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 926548 AMICONE AURORA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
18) 941046 CASILLO MARTINA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
19) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
20) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
32) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
33) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
35) 967477 PUDDU VIRGINIA IRMA 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
36) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 978678 TURRA' REBECCA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
38) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
39) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
41) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
42) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
43) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
44) 1167087CALVILLO DENISE 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
45) 1167088CALVILLO GIADA 2008 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
46) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° TROFEO ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (14-05-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 687244 ZENZON GIULIO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'01.00 *
2) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
4) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
5) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
6) 834430 CONTI CHRISTIAN 2004 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'04.00 *
7) 531368 GUARNATI SAMUEL 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'13.00 *
8) 812230 GALLINO AMOS GIACOMO 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'14.00 *
9) 716412 MAROCCHI GIACOMO 2005 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA ITALIA S.T.
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